
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 18 agosto  de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –   ANO IV | Nº 4379  –   Decreto nº 167 - 18 de agosto de 2020 . 
 

 
 

DECRETO EXECUTIVO N° 167/2020 

 

“Dispõe sobre a revogação do Decreto 
132/2020 e da outras providências”. 
 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1°. Fica nula e de nenhum efeito a nomeação da Sra. LAYS THEODORO LOPES 

publicado no decreto 132 em 13 de Agosto de 2020 no Diário Oficial Eletrônico do 

Município de Caratinga, sob o numero 4350, ano IV.  

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Caratinga, 18 de agosto de 2020. 

 

 

     Welington Moreira de Oliveira 

             Prefeito Municipal  

 
 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2020-08-18T17:11:07-0300
	Julimar Antonio Vianna




